администрация

тейковского муниципального района

ивановской области

п о с т а н о в л е н и е

от 14.12.2023 № 489
г. Тейково

Об отмене постановления администрации Тейковского муниципального района № 319 от 23.11.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Планировка территории и проведение комплексных кадастровых работ на территории Тейковского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района, постановлением администрации Тейковского муниципального района от 27.08.2020 № 228 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тейковского муниципального района, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ  Тейковского муниципального района», администрация Тейковского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

Постановление администрации Тейковского муниципального района № 319 от 23.11.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Планировка территории и проведение комплексных кадастровых работ на территории Тейковского муниципального района» отменить 31.12.2023 года.
Глава Тейковского
муниципального района

                                                        В.А. Катков